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Nowe rozdanie funduszy europejskich, transformacja energetyczna, inteligentne miasta czy najczęściej

popełniane błędy w gospodarce finansowej samorządów – to tylko część tematów, które będą poruszane

podczas tegorocznej edycji Forum Miasteczek Polskich. Uczestnicy wydarzenia, które odbędzie się 20 i

21 września br. w Warszawie, porozmawiają również o optymalizacji kosztów energii, mieszkalnictwie

komunalnym czy sposobach finansowania inwestycji.

– Oprócz plenarnych wystąpień i debat, przygotowaliśmy ponad 20 paneli tematycznych, na których

wystąpią eksperci z różnych branż i przedstawiciele samorządów – mówi współorganizator Forum Janusz

Buzek. – Będzie to doskonała okazja, żeby zadać im szczegółowe pytania i znaleźć nowe pomysły na

unowocześnienie swoich miejscowości.

Forum Miasteczek Polskich stworzy możliwość wymiany doświadczeń z ponad 280 samorządowymi

liderami, zaprezentowania rzeczowych opinii blisko 100 cenionych ekspertów, a także polityków, wśród

których nie zabraknie ministrów i wiceministrów najważniejszych resortów. Najnowsze nowinki i

produkty dedykowane samorządowcom zaprezentuje ponad 40 partnerów biznesowych.

- To znakomita okazja do rzeczowej dyskusji w doborowym gronie skupiającym wyłącznie

samorządowych liderów z mniejszych i średnich miejscowości, politycznych decydentów oraz cenionych

ekspertów świata biznesu

i nauki - mówi Grzegorz Cichy, współorganizator Forum, burmistrz małopolskich Proszowic i

współprzewodniczący Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął minister ds. rozwoju samorządu terytorialnego Włodzimierz

Tomaszewski, Ministerstwo Aktywów Państwowych, Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, a

także Ambasada Królestwa Danii. Partnerem wydarzenia jest Samorząd Województwa Mazowieckiego.

W ubiegłorocznej edycji wydarzenia wzięło udział blisko 450 uczestników. Stronę samorządową

reprezentowało ponad 250 osób - głównie burmistrzów, ich zastępców oraz skarbników gmin.

Więcej informacji dostępnych jest na stronie www.forummiasteczek.pl.
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